МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

03.02.2025 №С-276
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Евтеева  Даниила  Дмитриевича,  студента  2  курса  направления  подготовки  35.03.06  Агроинженерия,
Технические  системы  в  агробизнесе,  обучающегося  на  местах  за  счет  средств  федерального  бюджета,
ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не  выполнившего  обязанностей  по  добросовестному  освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана.
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

2.  Саразева  Яткара  Дмитриевича,  студента  2  курса  направления  подготовки  35.03.06  Агроинженерия,
Технические  системы  в  агробизнесе,  обучающегося  на  местах  за  счет  средств  федерального  бюджета,
ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не  выполнившего  обязанностей  по  добросовестному  освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана.
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

3.  Тоджибоева  Улугбка  Умиджоновича  (Ин.),  студента  2  курса  направления  подготовки  35.03.06
Агроинженерия, Технические системы в агробизнесе, обучающегося на местах за счет средств федерального
бюджета,  ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не  выполнившего  обязанностей  по  добросовестному
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

4.  Грачева  Михаила  Петровича,  студента  3  курса  направления  подготовки  35.03.06  Агроинженерия,
Технические  системы  в  агробизнесе,  обучающегося  на  местах  за  счет  средств  федерального  бюджета,
ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не  выполнившего  обязанностей  по  добросовестному  освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана.
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

5.  Высоткову  Анну  Васильевну,  студентку  2  курса  направления  подготовки  35.04.06  Агроинженерия,
Технологии  и  средства  механизации  сельского  хозяйства,  обучающуюся  на  местах  за  счет  средств
федерального  бюджета,  ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не  выполнившую  обязанностей  по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Мухаметчина Полина Вячеславовна (Студ. офис)
№ 000047461

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

04.02.2025 №С-290
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Бахтина  Богдана  Андреевича,  студента  1  курса  направления  подготовки  35.03.06  Агроинженерия,
Электрооборудование  и  электротехнологии  в  АПК,  обучающегося  на  местах  за  счет  средств  федерального
бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
 Основание: личное заявление студента

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Мухаметчина Полина Вячеславовна (Студ. офис)
№ 000047447

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

12.02.2025 №С-395
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Панкова  Максима  Васильевича,  студента  2  курса  направления  подготовки  35.03.06  Агроинженерия,
Электрооборудование  и  электротехнологии  в  АПК,  обучающегося  на  местах  по  договорам  об  оказании
платных образовательных услуг по индивидуальному учебному плану (ускоренное обучение), ОТЧИСЛИТЬ
из  числа  студентов  как  не  выполнившего  обязанностей  по  добросовестному  освоению  образовательной
программы и выполнению учебного плана.
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Мухаметчина Полина Вячеславовна (Студ. офис)
№ 000047621

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

17.02.2025 №С-421
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Лютова  Матвея  Сергеевича,  студента  1  курса  направления  подготовки  35.03.06  Агроинженерия,
Технические  системы  в  агробизнесе,  обучающегося  на  местах  за  счет  средств  федерального  бюджета,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
 Основание: личное заявление студента

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Майзик Антонина Дмитриевна (Студ офис)
№ 000047563

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

24.02.2025 №C-530
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Богдашкина  Руслана  Дамировича,  студента  3  курса  направления  подготовки  35.03.06  Агроинженерия,
Технические  системы  в  агробизнесе,  обучающегося  на  местах  за  счет  средств  федерального  бюджета,
ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не  выполнившего  обязанностей  по  добросовестному  освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана (невыход из академического отпуска).
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

2.  Зайцева  Ивана  Игоревича,  студента  3  курса  направления  подготовки  35.03.06  Агроинженерия,
Технические  системы  в  агробизнесе,  обучающегося  на  местах  за  счет  средств  федерального  бюджета,
ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не  выполнившего  обязанностей  по  добросовестному  освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана (невыход из академического отпуска).
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Майзик Антонина Дмитриевна (Студ офис)
№ 000047728

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

24.02.2025 №C-531
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Андреева  Артема  Александровича,  студента  1  курса  направления  подготовки  35.03.06  Агроинженерия,
Электрооборудование  и  электротехнологии  в  АПК,  обучающегося  на  местах  по  договорам  об  оказании
платных  образовательных  услуг,  ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не  выполнившего  обязанностей  по
добросовестному  освоению  образовательной  программы  и  выполнению  учебного  плана  (невыход  из
академического отпуска).
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о невыходе из академического отпуска

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Мухаметчина Полина Вячеславовна (Студ. офис)
№ 000047832